ARAGUARI
CONECTADA COM VOCE
E COMO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0933/PREF/2024

Araguari, 15 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 23/01/2024 - REQUERIMENTO: 033/2024 - OFÍCIO: 035/2024

ASSUNTO: "Solicita a colocação de parquinho no Residencial Jardim Milani."
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
Palácio dos Ferroviários - Praça Gaios° Neves - Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001

AssInadojâgitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES Data: 16/05,24 16.36
(O (34) 3690 3000 @ Oprefeituradearaguari www.araguari.mg.gov.br

Código: 831c6c00-3863-42a2-8546-f0d11479ce36

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0933/PREF/2024

Araguari, 15 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 23/01/2024 - REQUERIMENTO: 033/2024 OFÍCIO: 035/2024
ASSUNTO: "Solicita a colocação de parquinho no Residencial Jardim Milani."
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data 16/05/24 16:36

Código: 831c6c00-3863-4202-854840d11479ce36

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE E PARADESPORTO - FAMEP

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 059/FAMEP/2024

Araguari,08 de maio de 2024

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta do requerimento de n2033/2024

Senhor Prefeito Municipal,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do(s)
requerimento(s) advindo(os) da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 08/05/2024 - REQUERIMENTO: 033/2024 - OFÍCIO: 035/2024

Assunto: A colocação de parquinho no Residencial Jardim Milani

Vereador(a) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO

Vereador(a) apoio:

Diante do solicitado esclarecemos que a Fundação Municipal de Esportes e
Paradesporto- FAMEP , mediante ao solicitado , comunicamos que foi atendido
conforme solicitado pelo vereador . Parabenizamos sua iniciativa em se atenter a essa
situação , foi de grande estima atender seu pedido.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para
qualquer outro esclarecimento que venha a fazer necessário, reiterando protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

WESLEY MARC LUCAS DE MENDONÇA

Presidente da Fundação Municipal de Esporte e Parades NICIPALDE ARAGUARI
COR PONDÊNCIA WIDA
Em: /._)0-11

HORÁRIO:  .\ i•

r SECRETARIA DE GOVERNO
DATA: :24 01 / ceitmli
PARA:

_./
Met'.

,

i
--

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Oficio n. 035/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Senhor Prefeito,

Araguari, 16 de janeiro de 2024.

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
033/2024, de autoria do VEREADOR CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO/PSC, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da secretaria competente, a
colocação de parquinho no Residencial Jardim Milani.

Na oportunidade, renovamos ssos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO FERREIRA
e

ANA LÚCIA ROD GUES PRADO
10 Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

í PREFEITURA MUNICIPAL DE ARA—GUAR-11
COR SgONDÊNCIA RECEBIDA

Secreta ia d Governo